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03/35/015
18/20/050
24/05/002
24/05/005
28/40/015
40/00000

48/05/085
50/05/005
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ASSOCIAZIONE PRO.G.RE.S.S
VIA DI PRATO 45
50123 FIRENZE

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.

ERARIO C/RITENUTE SUBITE
BANCA ETICA C/C

PAYPAL C/C

PERDITE PORTATE A NUOVO
DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

Fl

AL 31/12/2019

SALDO

798,49
2,11
17.480,22
154,14
6.882,15
35,26
724,00
86,28

26.162,65

26.162,65

CONTO

04/35/015
28/05/005
36/05/005
40/00000

48/05/080
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Codice attivita'

Codice fiscale 94122510483
Partita IVA 05550680481
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
CAPITALE SOCIALE

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

889900 - ASSISTENZA SOCIALE
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SALDO

638,80
1.224,90
7.000,00

11.054,60
99,25

20.017,55
6.145,10
26.162,65



Ditta
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CONTO

66/20/005
66/25/005
66/30/025
66/30/491
68/05/125
68/05/184
68/05/261
68/05/370
68/05/386
68/05/490
68/05/508
84/05/005
84/10/090
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ASSOCIAZIONE PRO.G.RE.S.S
VIA DI PRATO 45
50123 FIRENZE

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MERCI C/ACQUISTI

CANCELLERIA

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
COMMISSIONI CARTE CREDITO
IMPOSTA DI BOLLO
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 889900 - ASSISTENZA SOCIALE

Codice fiscale 94122510483
FI Partita IVA 05550680481

AL 31/12/2019

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
1.237,93 58/10/005 RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
101,76 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE
393,60 64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI
38,00 64/10/501 CONTR.C/ESERC.ENTI PRIVATI
1.194,20 94/10/045 ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE
10.660,00
14.670,00
103,40
2.030,08
123,07
10,86
82,80
21,38
30.667,08 kK TOTALE RICAVI
6.145,10
36.812,18 kkak TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

14.161,82
0,11
11.108,75
11.040,00
506,50

36.812,18

36.812,18



Ditta ASSOCIAZIONE PRO.G.RE.S.S
156 VIA DI PRATO 45
50123 FIRENZE Fl
RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.
Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO
Costi non deducibili / Ricavi imponibili
66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
rokk Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.
Totale variazioni in aumento
Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.
RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI I.R.A.P.
Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO
Rettifiche costi
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
ok Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.

Codice attivita'

Codice fiscale
Partita IVA

889900 - ASSISTENZA SOCIALE
94122510483
05550680481

AL 31/12/2019

% 6.145,10

38,00 100,00 38,00
38,00

38,00
6.183,10
AL 31/12/2019

% 6.145,10

10.660,00 100,00 10.660,00
10.660,00

10.660,00

16.805,10



